UBND PHƯỜNG THỦY NGUYÊN

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN

Số: 16 /TTr - THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy Nguyên, ngày 10 tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị đánh giá, xếp loại viên chức quản lý năm 2025

          Kính gửi:             UBND phường Thủy Nguyên

                            Phòng Văn hóa - Xã hội.

Thực hiện Hướng dẫn số 02/HD-UBND ngày 01/12/2025 của UBND

phường Thủy Nguyên về việc Hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức, viên chức năm 2025;

Công văn số 2263/UBND-VHXH ngày 02/12/2025 của UBND phường

Thủy Nguyên về việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức năm 2025.

Chi ủy, Ban Giám hiệu trường THCS Dương Quan đã nghiêm túc thực hiện

05 bước đánh giá theo Hướng dẫn số 02/HD-UBND ngày 01/12/2025 của UBND

phường Thủy Nguyên về việc Hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức, viên chức năm 2025. Kết quả đánh giá như sau:

1/ Đồng chí Phạm Hồng Hải, Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng: Hoàn thành tốt

nhiệm vụ năm 2025;

2/ Đồng chí Trần Thị Duyên, Phó Bí thư chi bộ, Phó Hiệu trưởng: Hoàn

thành tốt nhiệm vụ năm 2025.

Trường THCS Dương Quan kính trình UBND phường Thủy Nguyên; Phòng

Văn hóa - Xã hội đánh giá, xếp loại đối với đồng chí Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng

Trường THCS Dương Quan như nội dung đã kính trình ở trên.

       Nhà trường xin trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

                      HIỆU TRƯỞNG

                (đã ký và đóng dấu)

 Phạm Hồng Hải